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Attention
le fax du Comité étant en panne
ne pas envoyer de fax au Comité jusqu’a nouvel ordre

Secrétariat Général l

Le Comité

Ligue - Zone
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Recue candidature ES St Jean le Vieux pour I'organisation de I’AG du Comité

Candidatures récompenses licenciés - la fiche est téléchargeable sur le site

Veeux recus : Président Mainini, TA, ] Pontille, Adréa Mutuelles, Ligue des Pyrénées, JL Bourg
Pro, G Neveux, USEP , R Dubois, G Bouchon, Albarine BC ;

Factures : Cuivrerie de Cerdon, Delta Bureautique, APRR, EDF, Maison JM Vianney

Service de Santé au travail de I’Ain : Etat nominatif

PRP - Rappel : 24 janvier au siege du Comité de la Loire
Facture Camp inter Comité 95

PV Qualification n°28

PV Médicale A 11

Les clubs et licenciés
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Divers

Saison 2008-09

Courriers recus : D. Perret (responsable équipes seniors)

Mail B Gava (minibasket)
Sportive : Copie LR avec AR adressée JL Bourg (obligation 8 joueuses + 2 joueuses de - 21 ans
ou 23 ans)
Copie courrier adressé a GS Carriat - Tournoi International)
DTN : Cahier technique des 15-18 ans
CFAMC : proposition fiche observation arbitre départemental
Copie lettre adressée a Mr Alain Duclot
Secrétariat Général :
Secrétaire Générale : Marie Noélle Servage
B 0153942581 -Fax 0153942687 -P0689024477
secretairegenerale@basketfrance.com
Bulletin d’informations officielles n° 6 (téléchargeable sur le site)

Recue Candidature Barody Romain (entraineur)

Comité du Rhéne : BOn° 19

CDOS : Rappel
Réunion Sports et Handicaps salle 023 Maison des Syndicats
Perfectionnement Excel 23 et 30/01 (quelques places disponibles)
Prise de Parole - 24/01 au CDOS
Lettre du CDOS janvier 2009
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Bourg Association n° 73

Courrier de profession Sport et Culture n°34

Commission Sportive !

Courriers recus

ASS Lagnieu
US Replonges
GS Carriat
ESVS Thoissey
US Oyonnax

concernant les rencontres du 28 Mars 2009

concernant la rencontre DF1 du 25 janvier 2009

toutes les rencontres du 31 janvier 2009 se dérouleront au Gymnase Verchére
accident trajet cadettes le 17 janvier 2009

rencontres PM et PF le 31 janvier 2009 au Gymnase des Cretets

Changements d’horaire, de date ou de salle accordés

A Viriat

A Vonnas

A Meximieux

A JL Bourg

A Replonges

A St Maurice

La rencontre
La rencontre

propose de jouer cette rencontre a une date ultérieure en commun accord des deux clubs

BM2
CF1A
CF1B
CMI1A
DF1
DM2

BM1
BM3
BF3
MM1
CF1B

BF2

PMC
DF4

DF1
CF2

12
20
23
19
78
53

25
16
33
22

20

142
69

55
9

Viriat - Ambérieu
Viriat 1 - Bellegarde
Viriat 2 - Culoz
Viriat 2 - Bouchoux
Viriat 2 - St Maurice
Viriat 3 - Vonnas 1

Meximieux - lzernore
Meximieux 2 - St Jean
Meximieux - Bellegarde
Meximieux - JL Bourg
JL Bourg - Bouchoux

Replonges - Villars

Montalieu - St Maurice
St Maurice 2 - JL Bourg 3

31/01
31/01
31/01
01/02
28/03
25/01

24/01
07/03
07/03
07/03
07/02

31/01

07/03
07/03

13h00
16h00
18h00
11h00
18h30
10h00

15H00
13h30
15h00
16h30
14h00

16h00

13h30
20h30

Viriat 2 - Replonges est reportée au ler février 13h15
St Jean - Thoissey n’ayant pas été jouée (accident de trajet), la Commission

Inversé

Voisin

Inversé

Commission Mini l

Départemental

Saison 2008-09

Le Ter Forum aura lieu
le Samedi 24 Janvier 2009
a Ceyzériat
Gymnase de Domagne

Vous pouvez consulter le programme

sur le site du Comité
cdO1basket.free.fr
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L’inscription se fait au moyen du dépliant remis au club lors de la cérémonie des voeux que vous
pouvez télécharger et renvoyer au Comité par mail avec accusé de réception et ceci pour le 19 janvier

dernier délai.

N’oubliez pas de compléter tous les renseignements demandés (nom, prénom, club ; équipe
entrainée, age, adresse, téléphone, email)

Recu inscription : Belley, Cras, Péronnas, lzernore, Replonges, JL Bourg, Albarine, St Jean,
Lagnieu, Bellegarde, Ambérieu, Ceyzériat, Feillens, Carriat.

Il est toujours possible de s’inscrire jusqu’a jeudi soir par mail au Comité.

Ce forum est ouvert a tous, présidents, dirigeants, parents, joueurs, entraineurs et méme aux
clubs qui ne possédent pas de Minibasketeurs en prévision d’un futur accueil.

Commission des Reglements l

Amendes
AS Péronnas
US Oyonnax 2
US Vonnas

CMB

™

14
16
MF

Forfaits Disqualifications

AS Péronnas 2 DM3

GS Carriat

US Oyonnax
ES Foissiat
Albarine BC
BB Revermont

cMm
PF
™
BF
BF
BF

Fautes Techniques

FJ Belley

JL Bourg

GS Carriat

US Oyonnax
ASA Ceyzérieu
SC Cras

BC Dombes
ESVS Thoissey

DM1

DM1
DM1
DF1
DM3
DM3
DM4
DF3
DF3
DF3

43
14
302
16
8

9
17

47

49
49
47
47
49
48
50
50
50

Forfait Aller
Forfait Aller
15 Geoffray Alisson manque licence

participation d’un joueur brilé en équipe 1 le 11/01
forfait aller e 17/01

4 benjamines

forfait aller

participation d’une poussine 1999 pas de surclassement autorisé

participation d’une minime Mettez O
participation d’une joueuse non qualifiée

Yattera S
Pitrat Y
Régnier C
Benguenaoui
Encarnacao Th
Souny L
Gaudion
Plakaj
Vanpeene L
Attali E
Hamrouni

Commission Qualification et Brialage

Modifications de Brhlages

AS Péronnas
AS Béréziat 1

Saison 2008-09

DF1
DF3

Prin H remplace Maquet F (office)
Bourdon M remplace Berthaud Emilie
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CDAMC !

Sport Adapté
Les responsables du Tournoi de Sport Adapté du samedi 17 janvier tiennent a remercier les arbitres
bénévoles qui ont officié sur les rencontres : Ormes J, Ducret G, Bouaraba F et Bozonnet A

Coordonnées Arbitres
Nouvelle adresse Jeanne Nicolas 543 Route de Loyettes 01150 Proulieu

Formation Départementale Arbitre
des 7 et 8 février 2009 : reste a régler
EV Bellegarde : 70,00 € x 4
ASS Lagnieu : 70,00 €
BC Dombes : 70,00 €

Formation Continue
a Replonges le dimanche 1er février de 9h00 a 16h30
- déja inscrits sur le stage du Bouchoux mais empéchés : Christophe, Affou, Kechiche, Bonhomme
- inscrits : Leroy, Branche, Fleutelot, Billon, Gomez, Ercan, Bichinho, Bouaraba, Rude, Faure,
Reverchon, Bouvier, Duclot, Medina, Guillermin, Villemin, Guillauby, Desreumaux, Métayer, Pitron E,
Pitron S, Perron, Rigaud, Danancher, Garnaud, Gallet
Les frais de Formation (repas compris) s'élévent a 20,00 € et seront a régler sur place (pour ceux qui
ne 'ont pas déja fait)

Rappels

- 2 fautes antisportives entrainent la disqualification du joueur sanctionné mais ne sont en aucun cas
synonymes de faute disqualifiante. De ce fait, ne pas l'inscrire au dos de la feuille de marque

- désignations : bien consulter les désignations jusqu’a J-2

Commission Technique l

Formation des Cadres

Initiateur Départemental
> les 7 et 8 février 2009 pour le stage 1 lieu a définir dans prochain BO
recues candidatures :
FJ Belley : Berthier C, Chapel K, N’Diaye A, Sofonnou J, Tonetto G
Bouchoux Condeissiat B: Blanc M, Burdet M, Quinette T
Ambérieu BB : Davy D
BC Viriat : Devestel C
JL Bourg : Garnier A, Long E, Morel N
ASS Lagnieu : Kalam Bani J, Mangon M

Planning Clubs
Les Clubs dont les noms suivent sont priés de bien vouloir envoyer par retour le planning et effectifs
des équipes. (document en annexe) : Albarine BC, US Artemare, BC Attignat, BB Revermont, ASA Ceyzérieu,
SC Cras, US Cruzilles, BC Dombes, BC Feillens, BC Izernore, BC Meximieux, ASC Mionnay, AS Péronnas,
BC Perrex, US Replonges, CS Reyrieux, AS St Maurice, ASS Lagnieu, BC Servas, ES Simandre, US Sulignat,
BC Trévoux, BC Villars, BC Viriat, US Vonnas
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Challenge Benjamins / Benjamines
Les Clubs ont recu un courrier électronique reprenant les épreuves du Challenge ainsi que la grille des

résultats.
Date limite de retour de la grille le 24 Février 2009
Finale Départementale le Dimanche 8 Mars 2009 a Ambérieu

Centre de Perfectionnement
Mercredi 18 Février a la Salle de Marboz, salle du BB Revermont
pour les Benjamins / Benjamines de 9h30 a 12h00
pour les Poussins / Poussines de 14h a 16h30
Clubs concernés : ES Foissiat, BB Revermont, SC Cras, BC Attignat, AS Confrancon

Commission Juridique i

Rencontre DM1 n® 47 du 18 janvier 2009 opposant FJ Belley au GS Carriat.
Recus rapports :

- Gallet René ler arbitre

- Couturier Philippe 2éme grbitre

- Ouassif Abdellatif Marqueur

- Fillat Pierre Yves Capitaine entraineur GS Carriat Bourg

Suite a I'incident apreés la rencontre, les personnes dont le nom suit sont priées de faire parvenir leur rapport
pour Lundi 26 Janvier 2009 au plus tard a I'adresse du Comité de I’Ain de basketball a I'attention de la

Présidente de la Commission Juridique.

- Bigot Pierre Chronométreur

- Joubert Hervé Responsable de I’Organisation
- Schicklin Mickaél Capitaine A

- Dozance Thierry Entraineur A

- Yattera Silly jour n° 6 équipe A

- Langer Sofyan joueur n° 5 équipe B
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